**deruptus.** 2, 80 colle arduo et derupto. *subst.* 4, 45, 6, 21 per avia ac *derupta* cf. *avius*.

**descendo.** a) *propri.* III, 69 circa lacum Fundani descendenteribus. 63 sub signis vexillisque in subiectos Narvae Campos descendere. IV, 56 in coloniam Agrippinensem descendit. b) *transl.* a) III, 3 aperte in causam cf. culpa. 15, 50 praefectum . . . in partes descendisse. b) 14, 7 eo descensum credebant, \*ut . . . 15, 1 eo contemptio descensum, ut . . .

**descisco.** a) *propri.* I, 31 (Longinus) fidus principi suo et descendentibus (sc. militibus) suspectior erat. 56 cf. infra. 59 inter descentes cf. crimen a. b. II, 77 qui deliberant, deserverunt. I, 50 tantum superioris Germaniae \**exercitum* descivisse. II, 86 Illyricis exercitibus palam descendentibus, ceteris fortunam secturis. III, 36 (*Caecinam*) et descivisse et ab exercitu vinctum. IV, 14 Civilis descendi certus. V, 8 ea tempestate Arsaces deserverat.

III, 60 iam Miseneensem *classem* et pulcherri-  
mam Campaniac *oram* descivisse. 70 iam *His-  
panias* \*Germaniisque et Britannia descen-  
tibus, fratrem Vespasiani mansisse in fide. IV,  
12 descivisse Gallias, 38 Africam, 1, 57 anno  
quo Germaniae desiverunt. 3, 44 non *Treveros*  
modo et Aeduos, sed quattuor et sexaginta  
Galliarum *civitates* descivisse (sc. a populo R.). — I, 8 tarde a Nerone deserverant (*milites*),  
nec statim *pro* Galba Verginius (sc. fuerat).  
56 descivisse a Galba superiorum *exercitum*  
nuntiarent: proinde aut bellandum adversus  
descendentibus aut . . . II, 42 descivisse a Vitellio  
*exercitum* ementirentur. III, 78 quando vali-  
dissimae *cohortes* a Vitellio descivissent. IV, 31  
*auxilia* e Gallia . . . statim a Vitellio desciscunt.  
13 si a populo R. palam descivisset (Civilis).  
1, 18 ab imperatore desciscitis (milites). III, 86  
imputare perfidiam non possunt qui Vitellium  
Vespasiano prodiderunt, cum a Galba desci-  
vissent. — 5, 4 spretum dolorem principis ab  
senatu, descivisse populum i. q. sci im aufstande.  
16, 28 nimium mites ad eam diem patres, qui  
Thraseam desciscentem (sc. a re p., abtrünnig)  
. . . eludere impune sinerent.

b) *transl.* D 28 et eloquentiam et ceteras  
artes descivisse ab illa vetere gloria non in-  
opia hominum, sed . . .

**describo.** a) 1, 81 modo subtractis candi-  
datorum nominibus originem cuiusque et vitam  
et stipendia descripsit, ut qui forent intel-  
legerentur: aliquando ea quoque *significatione*  
subtracta . . . part. perf. *subst.* 6, 24 recitari  
factorum dictorumque eius descripta per dies  
iussit. b) *accurate perscribere, attribuere* G 25  
servis non in nostrum morem, descriptis [codd.,  
Nipp.; Reifferscheid, Halm disc.] per familiam  
ministerii, utuntur. 11, 19 natio Frisiorum ..  
consedit apud agros a Corbulone descriptos.